
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2024年5月31日 星期五A15

昌自然资告字〔2024〕79号
经昌江黎族自治县人民政府批准，昌江黎族自治县自然资源和规划局决定以挂牌方式出让壹（幅）地块的国有建设用地使用权。现将有关

事项公告如下：一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求:
宗地编号
出让年限
绿地率(%)

规划用地性质
起始价(万元)

CJSYTZ-2022-C1202-1号地块
50年
≤20

普通仓储用地
1308

宗地面积
容积率

建筑限高(米)
停车位(个)

36206.14平方米（合约54.31亩）
0.7≤V≤1.8

≤24
≥233

增价幅度

宗地坐落
建筑系数（%）
土地用途

竞买保证金(万元)

十月田镇棋子湾专道南侧
k≥35

物流仓储用地
1308

1万元及其整数倍

二、竞买申请人需具备的条件：（一）中华人民共和国境内外的法
人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人应当单独申请。属境外机
构和个人（含港、澳、台地区）申请参与竞买的，按照规定需提交相关主
管部门核发的《外商投资企业批准证书》和《营业执照》。（二）申请人拟
成立项目公司或全资子公司进行开发建设的，应在竞买申请书中明确
项目公司或全资子公司的出资构成、成立时间等内容，申请人在项目
公司出资比例不得低于50%（不含50%），由项目公司或全资子公司
与昌江黎族自治县自然资源和规划局签订《国有建设用地使用权出让
合同》，办理土地使用权登记手续。（三）有下列情形之一的申请人，不
得参与本次竞买：1.凡在海南省范围内有严重违反土地出让合同、闲
置土地、拖欠地价或有其他不良记录的，及与其有参股、控股、投资关
系的法人及其他组织。2.失信被执行人。（四）地块产业准入条件：现代
物流业。三、本次国有建设用地使用权挂牌出让设有底价，按照出价最
高且不低于底价者得的原则确定竞得人。四、本次国有建设用地使用
权实行全流程电子化交易，挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌
出让文件。申请人可于2024年5月31日至2024年6月28日可从海
南省建设用地使用权和矿业权网上交易系统（以下简称网上交易系
统，网址：http://lr.hainan.gov.cn:9002）查看和打印。并按挂牌出让
手册的具体要求报名参加竞买。五、竞买人须在规定的时间内按要求
缴纳竞买保证金，本宗地也可采取银行保函方式缴纳竞买保证金，具
体要求详见挂牌手册。竞买保证金缴纳截止时间:2024年6月28日
17:00(以银行系统记录到账时间为准)。六、资格确认：经审核，申请人
按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在2024年6月28日
17:30前确认其竞买资格，网上交易系统自动发放《竞买资格确认
书》。七、挂牌报价时间及地点：网上挂牌时间：2024年 6月 21日
08:30至2024年7月1日10:00。网上挂牌地点：海南省建设用地使
用权和矿业权网上交易系统（网址:http://lr.hainan.gov.cn:9002）。
八、开发建设要求：（一）竞得人须严格按照该地块的规划要求、产业类
型及用地控制指标开发建设。（二）竞得人开发建设的项目需符合国家
和我省产业准入、生态环境保护要求。（三）本次挂牌出让国有建设用
地已具备开发建设条件。竞得人应在按现状交地后一年内开工建设，
自开工之日起两年内竣工。涉及土地闲置处置问题按照《海南自由贸
易港闲置土地处置若干规定》有关规定执行。（四）竞得人应按《海南省
产业项目发展和用地准入协议》的要求，须按投资强度每亩123万元、

年度产值每亩110万元和年度税收不低于每亩8万元的标准进行开
发建设，准入、其他条件不作具体要求，达产时间（达到生产经营指标
的时间）为签订《国有建设用地使用权出让合同》后5年内。（五）装配
式建造要求：所有依法需要办理工程建设手续的项目，除符合以下条
件的可不以装配式方式建造外，其余的项目均采用装配式方式建造：
1.项目总建筑面积5000平方米以下的;2.项目配套设施单体(垃圾房、
配电房等)建筑面积不大于2000平方米，且其总面积不大于项目总建
筑面积10%的;3.单体建筑3万平方米（含）以下的新建工业建筑项
目；4.其他确因技术原因拟不采用装配式方式建造的项目继续按《关
于加快推进装配式建筑发展的通知》(琼府办〔2020〕127号)执行；5.其
他有关情况按海南省住房和城乡建设厅等部门印发的《海南省装配式
建筑（绿色建筑）发展提升三年行动方案（2023—2025年）》（琼建科
〔2023〕240号）执行。（六）绿色建筑要求：1.城镇新建民用建筑的建设
应当不低于绿色建筑标准基本级的要求；2.社会投资的单体建筑面积
超过二万平方米的大型公共建筑，按照不低于绿色建筑标准二星级的
要求建设；3.其他有关情况按《海南省绿色建筑发展条例》执行。九、其
他需要公告的事项:（一）本次出让自成交之日起5个工作日内，竞得人
与昌江黎族自治县自然资源和规划局签署《成交确认书》。（二）自成交
之日起10个工作日内，竞得人与昌江黎族自治县发展和改革委员会
签订《海南省产业项目发展和用地准入协议》，再与昌江黎族自治县自
然资源和规划局签订《国有建设用地使用权出让合同》，并严格按照
《海南省产业项目发展和用地准入协议》约定的内容进行开发建设，否
则将承担相关违约责任。《海南省产业项目发展和用地准入协议》由昌
江黎族自治县发展和改革委员会拟定，要明确违约罚则，确保有退出
机制保障权益和地效以及包含竞得人股权变动相关要求等内容，签订
后负责监督检查土地使用权人履行《海南省产业项目发展和用地准入
协议》的执行情况。（三）在签订《国有建设用地使用权出让合同》之日
起30日内付清全部土地出让价款。（四）上述所有时间均为北京时间。
本公告未尽事宜详见《昌江黎族自治县国有建设用地使用权挂牌出让
手册》，该手册所载内容为本公告的组成部分。十、咨询方式：联系人：
符女士 梁先生；咨询电话：0898-26630913、32691710；查询网址：
http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/；http://lr.hainan.gov.cn；http://
www.landchina.com。

昌江黎族自治县自然资源和规划局 2024年5月31日

昌江黎族自治县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告

公告
琼中黎族苗族自治县发展和改革委员会经研究决定，清理应

付未付16个项目工程款，项目工程款明细如下：
（1）琼中县乌那线K18+000至黎母山国家森林公园道路排

水防护工程（海南宏之峰建筑工程有限公司），（2）琼中县什寒村
委会什托村中心道路建设工程（海南中龙建设工程有限公司），
（3）琼中县黎母山镇坡生田村饮水工程（海南腾达建设工程有限
公司），（4）琼中县黎母山镇槟榔根村环村道路工程（海南宏远建
筑工程有限公司），（5）琼中县吊罗山乡加峒村饮水工程（海南宏
之峰建筑工程有限公司），（6）琼中县和平镇什玛山塘小型农田水
利工程（海南中联建设工程有限公司），（7）琼中县黎母山镇牛六
园村道路水毁工程（海南中伟建筑工程有限公司），（8）琼中县营
根镇什根钗村水利渠道配套工程（海南盛腾建筑安装工程有限公
司），（9）琼中县黎母山镇南里村农村路灯照明工程（海南恒建建
筑工程有限公司），（10）琼中县营根镇新坡一村、石子坡村饮水工
程（海南琼山建筑工程公司），（11）琼中县上安乡妚农村路灯照明
工程（海南恒建建筑工程有限公司），（12）琼中县什运乡什运桥头
广场建设工程（海南祺商建设工程有限公司），（13）琼中县上安乡
什坡村委会空示村道路工程（屯昌龙顺建筑工程有限公司），（14）
琼中县红毛镇什寒村委会什托村民居立面改造及环境改造工程
（海南中龙建设工程有限公司），（15）琼中县中平镇南茂村委会饮
水工程（海南腾达建设工程有限公司），（16）琼中县什运乡什统村
乡村道路（屯昌水电建筑有限公司）。

自公告见报之日起五个工作日内，请以上承建项目的公司将
相关项目材料报送至海南省琼中黎族苗族自治县营根镇第二办
公楼3楼琼中黎族苗族自治县发展和改革委员会办公室，联系电
话：0898-86222370。公告中涉及到的企业和个人逾期未提交材
料的，我委将依照相关法律程序处理，相应的法律后果由其自行
承担。特此公告。

海南华生拍卖有限公司拍卖公告
（第240531期）

受委托，定于2024年6月12日15:30时在我司拍卖大厅公开拍
卖以下车辆：

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

车牌号

琼
C55108

琼
C5AZ77

琼
C55271

琼
C5AF98

琼
C5AX56

琼
C5AE56

琼
C56969

琼
C5BZ66

琼
C5AN77

型号

思铂睿2.4
DHW7244CUASB

途威WVGEH35N

丰田牌
GTM6480A
帕萨特牌

SVW7183SJD

CC6460RM03

帕萨特牌
SVW7183SJD

沃尔沃XC60T5

DC7207LYCA

XC60 T6 沃尔沃
YV1DZ90H

序
号

10

11

12

13

14

15

16

17

车牌号

琼
A9DZ77

琼
A0777C

琼
A9AQ17

琼
A9BH77

琼
ACR517

琼
C5BZ77

琼
A9JR77

琼
ABE217

型号

沃尔沃
YV1DZ995

梅赛德斯-奔驰
WDCCB6FE
一汽丰田牌

RAV4

沃尔沃牌XC60

郑州日产牌帕拉
丁

丰田牌
SCT6492E4
比亚迪牌

QCJ7150A6/
CNG

道奇牌酷威
JOURNEY

展示时间：自见报之日起至2024年6月7日17:00时。本次拍卖

按现状净价拍卖，整体竞买优先，车辆过户过程中发生的买卖双方

税、费全部由买受人承担，车辆移交前的违章罚款等费用由委托人

承担。竞买保证金：10000元/辆。有意竞买者请于2024年6月11日

17:00时前到我司了解详情并办理竞买手续。联系地址：海口市秀英

区丽晶路 9 号丽晶温泉海景花园听涛居 15。联系电话：0898-

68598868、17689773998。

海南复兴城园区发展有限公司建设的“海南复兴城西海岸互联
网信息产业园地块五”项目位于海口市西海岸南片区，项目于2019年
11月取得《建设工程规划许可证》，现建设单位申请按以下内容进行
方案变更：（一）1#楼22F—23F大堂旋转楼梯取消，东侧增设双跑楼
梯。（二）2#楼首层平面布局调整，原非机动车坡道调整至室外。为广
泛征求相关权益人意见，现按程序进行规划批前公示。

1.公示时间：10个工作日（2024年5月31日至6月14日）。
2.公示地点：海口市自然资源和规划局门户网站(http://zzgj.

haikou.gov.cn)；海南日报；海口日报及建设项目现场。

3.公示意见反馈方式：
（1）电子邮件请发送到：zzgjcsgs@haikou.gov.cn。
（2）书面意见请邮寄到海口市长滨路第二行政办公区15栋南楼

2055 房海口市自然资源和规划局城市设计管理科，邮政编码：
570311。

（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未提出的，视为无意见。
（4）咨询电话：68724369，联系人：白女士。

海口市自然资源和规划局
2024年5月30日

海口市自然资源和规划局海南复兴城西海岸互联网信息产业园地块五项目方案变更公示启事

特别提示：以上债务利息余额按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日。以上债权资
产处置是以现状及其附属权利，资产线索依据接收的资产档案整理列示，其真实性以及债权资产存
在的瑕疵和收购后不能达至预期收益的风险由投资者自行调查判断，公告方对此不作任何保证。
债权利息、孳生利息、违约金、延迟履行利息等根据原借款合同约定或人民法院判决计算。交易对
象为自然人、法人和其他组织，且应具备支付转让价款的能力和良好的社会信誉,并可承担购买资
产所带来的风险，交易资金来源合法合规，但不属于国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、资产公司工作人员、债务人管理人员以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师、拍卖人等
中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；不属于与参与不良债权转让的资
产公司工作人员、债务人或者受托资产评估机构负责人员、管理人员等有近亲属关系的人员；不属
于失信被执行人或失信被执行人的法定代表人、主要负责人；不属于影响债务履行的直接责任人
员、实际控制人等；不属于标的债权所涉及的债务人和担保人；不属于反恐、反洗钱黑名单人员；不
属于其他依据法律法规、司法解释或监管机构的规定不得收购、受让标的债权的主体。

上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以
及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。以上信息仅供参考，最终以
债权转让协议借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。联系人：兰先生，联系电话:0898-
68513689；公司地址：海南省海口市滨海大道81号南洋大厦2301房。对排斥、阻挠征询或异议的
举报电话：联系人符先生：0898-68593269。本公告不构成一项要约。以上信息仅供参考，最终以
债权转让协议、借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。本公告有效期限自公告之日起20个工
作日。特此公告。

海南联合资产管理有限公司 2024年5月31日

海南联合拟对以下不良债权资产进行处置招商，现予以公告，有意向者欢迎联系商洽。

序
号
1
2
3

4

5
6
7
8
9
10
11

12

13

14

15
16
17

18

19
20
21

22

23

债务人

琼山市东山镇农械厂
海南台琼协成开发有限公司
海南海联工贸有限公司（剩余债权）

海南晓佳贸易有限公司

海南华侨基业有限公司
海南邦业石化有限公司
琼山市谭文镇文多小学
海南京海建设实业总公司
海南亚太工贸有限公司（剩余债权）
海口江南饮料厂
海南泰昌建设工程有限公司

海南富利达化工有限公司

海南国际华强塑胶制品有限公司（剩
余债权）

海南六合农产品批发市场有限公司

海南六合饮料食品有限公司
海口圣龙大酒店有限公司
海南绿丹复合肥厂

海南森林汽车出租有限公司

海口市满意商店
海口市机关服务社第二分店
海口保税区际中药业有限公司

海南龙韬实业有限公司

海南五矿振华实业有限公司

债务本金余额

88,055.10
60,000.00

7,415,916.34

2,460,000.00

2,000,000.00
2,000,000.00

15,000.00
10,801,178.80
4,176,614.00

90,000.00
1,200,000.00

162,075.00

本金已全部偿
还，截止至2015
年12月20日利
息金额：
39720650.71

本金已全部偿
还，截止至2015
年12月20日利
息金额：3,855,
567.28

2,000,000.00
800,000.00

2,450,000.00

1,204,750.22

20,000.00
50,000.00

6,483,000.00

62,673,995.97

2,787,690.00

担保人

琼山市东山镇农械厂
海南台琼协成开发有限公司
海南海联工贸有限公司
万宁市禄马苗族乡军田村民委员会
海南晓佳贸易有限公司
海南华侨基业有限公司
无
梁振林
地方国营琼山市中税热带作物场
海南亚太工贸有限公司
海口江南饮料厂
海南龙城房地产开发公司
陈亚妹
海南富利达化工有限公司

无

海南六合农产品批发市场有限公司

海口纺织印染厂
无
海南省国营东昌农场
海南森林汽车出租有限公司
中国人民财产保险股份有限公司
无
无
海口保税区开发建设总公司
海南华银国际信托投资公司
海南省国际信托投资公司

海南民联实业有限公司
海南省海口市振东城市信用社
海发行清算组

序
号

24

25
26
27
28

29

30

31

32

33

34

35
36

37

38
39
40
41

42

43
44

45

46

47
48

债务人

海南永泉饮水净化设备有限公司

海口市水产养殖联合公司
海口市海秀综合经销部
海口冀海国药开发公司
湛江市霞山环城经贸公司海口分公司

海南易德实业股份有限公司

海南华埔制药有限公司

海口标榜土石方工程有限公司

海南华登锆工业联合有限公司

琼山市灵山乡镇企业开发有限公司

国营东昌农场机运公司

永兴居委会
琼山县华龙物资贸易有限公司

琼山市三江镇热作场

海南海洋科技实业有限公司
海口秀英残疾人服务总社
海口新华区残疾人服务社
海口市振东区残疾人服务社

海口市兴华实业贸易公司

海口市南丹福利开发公司
文昌市房地产开发公司

海口市兴华鞋业公司

海南远洋渔业有限公司

海南国信贸易发展有限公司
海南乐普生投资（集团）有限公司

债务本金余额

1,900,000.00

70,000.00
60,000.00

1,700,000.00
1,307,100.00

4,000,000.00

924,540.63

324,150.00

70,000.00

500,000.00

200,000.00

18,500.00
50,000.00

60,000.00

640,364.73
600,000.00
198,500.00
192,000.00

3,000,000.00

2,373,260.00
1,100,000.00

26,140,000.00

20,000,000.00

4,000,000.00
5,000,000.00

担保人

海南永泉贸易有限公司
海口市振发实业发展公司
海南永泉饮水净化设备有限公司
吴坤炎
海口市水产局
无
海口冀海国药开发公司
徐丙堂
海南易德实业股份有限公司
海南绿德实业有限公司
无
海南伟图实业公司
海南伟图实业发展有限公司
海南省轻工经贸公司
海南省冶金工业总公司
海南省冶金有色金属工业总公司
海南华登锆工业联合有限公司
灵山镇农工商公司农械厂
琼山市灵山乡镇企业开发有限公司
海南省国营东昌农场
国营东昌农场
海南省国营东昌农场机运公司
无
无
韦行善
琼山市三江镇热作场
定安县银龙实业（有限）公司
无
无
无
兴华实业贸易公司
海口兴华鞋业公司
海南南丹社会福利开发公司
文昌市房地产开发公司
海口兴华实业贸易公司
海口市兴华鞋业公司
海南南洋船务实业股份有限公司
海南省国际信托投资公司
海南省国际信托投资公司
无

序
号
49
50
51

52

53

54

55

债务人

海南金利房地产开发有限公司
海口力神企业股份有限公司
海南富达磁电实业有限公司

杨凌（海南）高科技热带农业有限公司

海南佳运通汽车发展有限公司
（剩余债权）

海南汇州实业有限公司（剩余债权）

海南省东方示范牧场工商实业开发公司

债务本金余额

1,500,000.00
2,000,000.00
4,700,000.00

71,770,000.00

40,155,287.20

1,232,000.00

34,000,000.00

担保人

海南金利房地产开发有限公司
地方国营海口市速溶咖啡厂
海南汇通国际信托投资公司

海口恒泰集团有限公司
海口恒泰实业有限公司
海南恒泰芒果产业股份有限公司
杨凌（海南）高科技热带农业有限公司

深圳市三九汽车发展有限公司
中财深圳投资管理有限公司
中财国企投资有限公司

海南福翔贸易有限公司
海南省建筑工程总公司房地产开发公司
郑忠
海南汇州实业有限公司

无

海南联合资产管理有限公司债权资产催收、处置暨招商公告
单位：人民币/元

关于《海口临空经济区（北片区）
控制性详细规划修编》的公示启事

经报海口市政府同意，按程序编制《海口临空经济区（北片区）
控制性详细规划修编》方案，并已通过专家评审。为广泛征求社会
各界和市民意见，现将规划方案进行公示启事。

1.公示时间：30天（2024年5月31日至2024年6月29日）。
2.公示地点：海口市人民政府门户网站（http://www.haikou.

gov.cn/）、海口江东新区管理局官网（http://jdxq.haikou.gov.
cn/）、海南日报、海口日报。

3.公示意见反馈方式：（1）电子邮件发送至hksjdglj@163.com。
（2）书面意见邮寄至海口市美兰区江东大道202号海口江东新区管
理局规划统筹部。（3）意见应在公示期限内反馈，逾期视为无意见。

4.咨询电话：65686619，联系人：云工。
海口江东新区管理局
2024年5月31日

受委托，定于2024年6月11日上午10:00至2024年6月12日
上午 10:00 止（延时的除外）在阿里网络拍卖平台（https://
zc-paimai.taobao.com/）按现状公开拍卖：涉案的“CHANGWIN 1”
油轮，参考价693万元，竞买保证金138万元。标的展示时间：自
公告之日起至2024年6月10日止。标的展示地点：海口市海口湾
4号锚地。拍卖成交后买受人须对船舶进行拆解，本次拍卖标的物参
考价不包含拍卖交易过程中所涉及的相关税费、实际拖船费、引航
费、拆解费、称重费、上岸费等运杂费用。上述费用以实际为准，概
由买受人承担。竞买人须登记注册淘宝账号并实名认证，详见网络拍
卖平台《拍卖公告》《竞买须知》。拍卖单位：海南天悦拍卖有限公
司；地址：海口市国兴大道5号海南大厦主楼41层；电话：（0898）
68515223、15607579889；拍卖单位：海南长江拍卖有限公司；地址：
海口市国贸大道47号申亚大厦2003室；电话：（0898）31982239、
13807593991。

涉案的“CHANG WIN 1”油轮联合拍卖公告

海口美丽沙项目1101-1201地块项目位于海口美丽沙，项目于
2019年8月批建。该项目变更方案拟增设小区大门，调整地下室车
位、设备用房等内容。现按程序进行规划公示。1.公示时间：10个
工作日（2024年5月31日至6月14日）。2.公示地点：海口市自然资
源和规划局门户网站（http://zzgj.haikou.gov.cn），海南日报；海口
日报及建设项目现场。3.公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送
到：zzgjcsgs@haikou.gov.cn。（2）书面意见请邮寄到海口市长滨路
第二行政办公区15栋南楼2054房海口市自然资源和规划局城市设计
管理科，邮政编码：570311。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期
未提出的，视为无意见。（4）咨询电话：68724370，联系人：赵先生。

海口市自然资源和规划局
2024年5月30日

海口市自然资源和规划局海口美丽沙项目
1101-1201地块项目方案变更规划公示启事公告

尊敬的客户：

为了提供更优质的服务，我公司将于2024年6月5日

（凌晨 00:00～06:00）对固定电话语音系统进行优化。

届时，固话语音用户通信业务使用将受短时影响。

不便之处，敬请谅解。

详情请咨询客户服务热线10000。

中国电信股份有限公司海南分公司

2024年5月28日

（公告编号：矿挂〔2024〕01）
经儋州市人民政府批准，儋州市自然资源和规划局决定在海南省建设用地使用权和矿业权网上交易系统，采取全流程网上交易方式挂牌

出让儋州市兰洋镇后影村建筑用花岗岩矿采矿权。本次挂牌出让由儋州市自然资源和规划局委托海南省土地储备整理交易中心（海南省矿业
权交易中心）具体承办。现将有关事项公告如下：一、挂牌出让矿业权的基本情况：

矿业权名称

儋州市兰洋镇后影
村建筑用花岗岩矿
备注：1.矿区范围坐标（国家2000坐标系）G1：X 2152382.96 Y 37354619.52…… G10：X 2152162.847 Y 37354536.98，具体坐标详见《挂牌
出让手册》。2.机制砂22.44万m3/年。3、出让年限10 年，自登记发证之日起算，期满不延续。

矿区地址

儋州市兰洋镇
后影村东侧

矿区面积
（平方公里）

0.2202

矿种

建筑用花岗岩
剥离物

储量
（万立方米）

1007.90
207.10

开采规模（万
立方米/年）

81.3
-

出让年限
（年）

10

挂牌起始价
（万元）

30000

加价幅度
（万元）

25

开采标高
（米）

+316米至
+190米

二、本次挂牌出让设有底价，按照出价最高且不低于底价者得的原
则确定竞得人。三、竞买人资格条件及要求：（一）中华人民共和国境内的
企业法人，竞买申请人只能单独申请参加竞买，不接受联合竞买申请。
（二）竞买人须提交《竞买申请书》（样本见挂牌出让手册）。（三）遵守采矿
权出让相关法律法规。四、竞买申请：（一）交易资料获取：有意竞买者可
从海南省建设用地使用权和矿业权网上交易系统（以下简称交易系统，
网址：http://lr.hainan.gov.cn:9002/）查看和打印挂牌出让手册及其
他相关文件，了解本次挂牌出让的详细信息和具体要求。（二）竞买申请
方式：本次交易活动竞买申请环节采取线上方式进行，有意向的竞买人
应办理CA数字证书，登录网上交易系统提交竞买申请。竞买申请时间：
2024年5月31日8:30至2024年7月1日17:00（北京时间，以网上
交易系统服务器时间为准，下同）。竞买资格审核时间：2024年7月2日
8:30至2024年7月3日17:00。（三）挂牌报价时间及网址：1.挂牌报
价时间为：2024年7月4日8:30至2024年7月18日10:00。2.挂牌
网址：网上交易系统（http://lr.hainan.gov.cn:9002/）。3.网上挂牌报
价时间截止时，无竞买人报价，挂牌活动自动结束；有竞买人报价，网
上交易系统限时5分钟在线询问，有竞买人在此规定时限内表示愿意参
与网上限时竞价的，系统自动进入网上限时竞价程序，以竞价方式确定
竞得人。五、采矿权风险提示及其他有关事项：（一）采矿权投资存有不
可预计的风险，采矿权出让的技术资料所表述的有关矿体的规模、形
态、储量、品位等可能与实际开采有差距，竞买人在竞买前应认真了解相
关情况，阅读相关资料，并到现场踏勘，充分评估投资风险，一旦参与竞
买，即视为对本方案的技术资料已完全认可并自愿承担全部的风险责
任。（二）后影村矿区面积329.694亩，其中：儋州市兰洋镇加老村委会后
影村第一村民小组293.311亩、儋州市兰洋镇加老村委会大窝口村第一
村民小组17.093亩、儋州市兰洋镇加老村委会大窝口村第一村民小组
儋州市兰洋镇加老村委会大窝口村第二村民小组9.184亩、儋州市兰洋
镇加老村委会加老村民小组10.106亩。配套生活、加工区面积为67.235
亩（儋州市兰洋镇加老村委会后影村第一村民小组4.850亩、儋州市
兰洋镇加老村委会大窝口村第一村民小组48.303亩、儋州市兰洋镇
加老村委会后影村第一村民小组儋州市兰洋镇加老村委会后影村第
二村民小组儋州市兰洋镇加老村委会大窝口村第一村民小组儋州市兰

洋镇加老村委会大窝口村第二村民小组14.082亩）。根据《海南省自
然资源和规划厅关于推进净采矿权出让工作的通知》要求，由儋州市自
然资源和规划局依法依规与土地权属人签订《意向协议》并办理农用地
转用后，通过租赁的方式给采矿权竞得人，采矿区租金8433.38元/年/
亩，生活、加工区租金8513.38元/年/亩，土地租赁费用由采矿权竞得人
承担。（三）土地复垦及环境保护恢复条件根据“谁开采，谁治理”的原
则，竞得人应按制定的《矿产资源开发利用与保护方案》进行具体实
施，预存矿山环境治理恢复基金。竞得人必须边开采边治理，并负责采矿
区的生态环境保护工作，土地复垦及矿山恢复治理工作须在采矿权到
期前完成。开采后一年内未对所采范围环境进行恢复的，儋州市自然资
源和规划局有权注销采矿许可证。（四）竞得人在开采前必须按照国家绿
色矿山标准制定《绿色矿山建设方案》，并在开采过程中严格按照《绿色
矿山建设方案》实施，接受主管部门的监督。（五）涉及万洋高速可视路段
安装挡板（隔音板）及后期维护等有关事项，费用经相关部门预估1000
万元，具体由竞得人向海南省公路局申报、签订协议并缴纳相关费用，具
体费用以实际测算为准。（六）涉及安全生产、水土保持等有关事项，由竞
得人按相关法律法规的规定执行并缴纳相关费用；涉及道路使用、供
水、供电等事宜，由儋州市人民政府协调解决。详见挂牌出让手册。（七）
根据我省矿产资源有关政策规定和资源供给实际需求，竞得人在矿
山投产后要积极投入安装机制砂生产设备，按照建设用砂国家标
准（GB/T14684-2011），对采区原矿石进行机制砂生产加工，生产机制
砂不低于矿山砂石骨料总产量的20%。（八）出让人应按照出让方案的
要求及签订的出让合同履行义务。采矿权竞得人拒绝履行出让合同义
务，出让人有权终止合同，造成的损失由采矿权竞得人自行承担。六、
咨询方式及查询网址：联系人：符女士、陈女士、羊女士；联系电话：
0898- 23881861，18389469671；0898-65236087。本次挂牌出让公
告的详细内容请查询：http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/、http://lr.
hainan.gov.cn、http://lr.hainan.gov.cn:9002/。

儋州市自然资源和规划局
海南省土地储备整理交易中心

海南省矿业权交易中心
2024年 5月31日

儋州市兰洋镇后影村建筑用花岗岩矿采矿权挂牌出让公告


